

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDACTED]

DODAVATEL:

WIPROS s.r.o.
IČ: 29312078
DIČ: CZ29312078
Tyršova 199
664 34 KUŘIM

Vyřizuje: [REDACTED]**Telefon:** [REDACTED]**E-mail:** [REDACTED]**Datum vystavení:** 19.03.2019

OBJEDNÁVKA č. 980/19

Objekt: ROTALOVA 1583/15

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny zásobníku TUV ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Nájemce:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Cena:** 123 882,00 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 30.04.2019

[REDACTED]
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:**Dne:** 19.03.2019 [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rotalova 15, spol. prostory - výměna nepřímotopného zásobníku TUV
Objekt: Výměna nepřímotopného zásobníku TUV
Rozpočet: Výměna nepřímotopného zásobníku TUV

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 353,44
PSV			111 528,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			123 881,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	123 881,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,48 CZK

Cena celkem bez DPH **123 882,00 CZK**

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 670,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			963,16	1
713	Izolace tepelné	PSV			14 289,90	12
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 634,12	11
725	Zařizovací předměty	PSV			76 433,80	62
733	Rozvod potrubí	PSV			6 719,76	5
734	Armatury	PSV			450,50	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 720,28	5
Cena celkem					123 881,52	100

Položkový rozpočet

S:	Rotalova 15, spol. prostory - výměna nepřímotopného zásobníku TUV
O:	Výměna nepřímotopného zásobníku TUV
R:	Výměna nepřímotopného zásobníku TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 670,00
1	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	54,00000	105,00	5 670,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						963,16
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,21000	796,00	963,16
Díl: 713 Izolace tepelné						14 289,90
3	72532.T11	Zaizolování zásobníku	ks	1,00000	7 900,00	7 900,00
4	72534.T01	Demont. izolace stav. zásobníků	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00
5	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	138,00000	2,40	331,20
6	998713293	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	138,00000	1,15	158,70
Díl: 722 Vnitřní vodovod						13 634,12
7	722130803	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	6,00000	79,20	475,20
8	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	8,00000	68,40	547,20
9	722211813	Demontáž armatur vodov. se dvěma přírubami DN 80	kus	2,00000	144,00	288,00
10	722220864	Demontáž armatur s dvěma závity G 2	kus	6,00000	37,80	226,80
11	722235123	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 25	kus	1,00000	690,00	690,00
12	733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	6,00000	13,60	81,60
13	734233165	Kohout kulový, vnitřní-vnější z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00000	807,00	1 614,00
14	72502R31	Připojení potrubí SV, TV a cirkulace	soubor	1,00000	4 820,00	4 820,00
15	726290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí a nepřímotopných zásobníků TUV	ks	1,00000	880,00	880,00
16	283771589	Trubice izolační MIRELON POLAR 40x25 mm	m	4,00000	164,50	658,00
17	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	2,00000	147,00	294,00
18	28654300	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	398,50	797,00
19	286976405.AR	Šroubení přechod. vnitř. d40xR1 1/2 FRIATHERM starr	kus	2,00000	897,00	1 794,00
20	31944468	Šroubení přímé č. 331 DN 6/4" pozink	kus	2,00000	150,00	300,00
21	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	134,65800	1,25	168,32
Díl: 725 Zařizovací předměty						76 433,80
22	484411596R10	Ohříváč užit. vody 800 l, 10/10bar stacionární	kus	1,00000	48 196,00	48 196,00
23	725091R2	Demontáž stav. zásobníku - rozpálení	soubor	1,00000	8 680,00	8 680,00
24	725539108R12	Montáž zásobníku nepřímotopného akumulčního do 1000 l	soubor	1,00000	12 870,00	12 870,00
25	725R001	Čidlo TUV, připojení	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
26	7351181190R00	Tlaková zkouška ocel. nádrží do 1200 l - vodou	ks	1,00000	856,40	856,40
27	900RT7	Hzs - vypuštění a napuštění, zapojení NTC sondy, udkoušení a uvedení do provozu	hod	12,00000	360,00	4 320,00
28	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	761,82400	0,33	251,40
Díl: 733 Rozvod potrubí						6 719,76
29	7213655.P02	Napojení na stav. potrubí do D 125	ks	2,00000	384,00	768,00
30	723150306	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5x2,6	m	2,00000	421,00	842,00
31	734255145	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 32 x 6,0 bar	kus	1,00000	970,00	970,00
32	72503R12	Připojení potrubí ŮT	soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00
33	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	64,80000	3,70	239,76
Díl: 734 Armatury						450,50
34	734413142	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 100 / dl.jímky 50 mm	kus	1,00000	450,50	450,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 720,28

Položkový rozpočet

S:	Rotalova 15, spol. prostory - výměna nepřímotopného zásobníku TUV
O:	Výměna nepřímotopného zásobníku TUV
R:	Výměna nepřímotopného zásobníku TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	1,21000	633,00	765,93
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,21000	194,50	235,35
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,00000	15,60	1 887,60
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,42000	257,00	621,94
39	979981101	Kontejner, nebezpečný odpad, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,21000	1 826,00	2 209,46